- пользоваться имуществом исполнителя, необходимым для обеспечения образовательного процесса, во время занятий, предусмотренных расписанием.
6. СТОИМОСТЬ УСЛУГ, СРОКИ И ПОРЯДОК ИХ ОПЛАТЫ

6.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения, предусмотренный разделом 1 настоящего договора, составляет 3420,00 рублей (три тысячи четыреста двадцать) рублей,  не подлежит обложению НДС в соответствии с подпунктом 14 пункта 2 статьи 149 Налогового кодекса.

6.2. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения договора не допускается.
6.3. Оплата производится однократно путем использования национальных платежных инструментов.